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Dezembro

Número:
Mês de referência:

Conciliação Bancária

Fundo Municipal de Assistência Social de Santa Cruz do Capibaribe

Usuário: Vinícius Henrique
Chave de Autenticação Digital

1648-8453-635
Página

1 / 1
CNPJ: 12.010.299/0001-44 Fone: 81-3731-3337

Conta contábil:

161-8Banco: 1038Agência:104 - Caixa Econômica Federal C/C:

3 - CEF. - DIVERSOS Nº 161-8

Saldo bancário em 31/12/2022:

Saldo na contabilidade em 31/12/2022:

R$ 45.587,84 C

R$ 45.587,84 D

Diferença: R$ 0,00

Lançamentos não considerados no extrato
Lote/seq. Data Histórico Cat Bancária Doc Bancário Valor

Subtotal: R$ 0,00

Lançamentos não considerados no razão
Lote/seq. Data Histórico Cat Bancária Doc Bancário Valor

Subtotal: R$ 0,00

Total Conciliado:

Observação:

R$ 0,00
R$ 0,00Total a Conciliar:
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Extrato por período
Cliente: FUNDO MUN ASSIST SOCIAL DIVERSOS

Conta: 1038 | 006 | 00000161-8

Data: 02/01/2023 - 10:28

Mês: Dezembro/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

01/12/2022 307892 RESGATE 2.436,82 C 2.436,82 C

01/12/2022 144234 ENVIO TED 317,50 D 2.119,32 C

01/12/2022 144654 ENVIO TED 800,00 D 1.319,32 C

01/12/2022 169470 ENVIO TED 740,32 D 579,00 C

01/12/2022 178756 ENVIO TED 535,00 D 44,00 C

01/12/2022 144234 DOC/TED INTERNET 11,00 D 33,00 C

01/12/2022 144654 DOC/TED INTERNET 11,00 D 22,00 C

01/12/2022 169470 DOC/TED INTERNET 11,00 D 11,00 C

01/12/2022 178756 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

06/12/2022 311267 RESGATE 350,00 C 350,00 C

06/12/2022 132934 ENVIO TED 339,00 D 11,00 C

06/12/2022 132934 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

07/12/2022 517144 RESGATE 1.257,00 C 1.257,00 C

07/12/2022 182122 ENVIO TED 1.246,00 D 11,00 C

07/12/2022 182122 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

08/12/2022 557258 RESGATE 26.114,35 C 26.114,35 C

08/12/2022 301528 CHEQUE SAC 300,00 D 25.814,35 C

08/12/2022 138386 PG LUZ/GAS 23,01 D 25.791,34 C

08/12/2022 138670 PAG AGUA 50,50 D 25.740,84 C

08/12/2022 401741 PAG BOLETO 351,94 D 25.388,90 C

08/12/2022 149142 ENVIO TED 960,00 D 24.428,90 C

08/12/2022 149372 ENVIO TED 525,80 D 23.903,10 C

08/12/2022 150865 ENVIO TED 1.786,74 D 22.116,36 C

08/12/2022 151045 ENVIO TED 1.379,00 D 20.737,36 C

08/12/2022 151305 ENVIO TED 3.447,50 D 17.289,86 C

08/12/2022 081506 ENVIO TEV 4.694,49 D 12.595,37 C

08/12/2022 081507 ENVIO TEV 12.540,37 D 55,00 C
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08/12/2022 149142 DOC/TED INTERNET 11,00 D 44,00 C

08/12/2022 149372 DOC/TED INTERNET 11,00 D 33,00 C

08/12/2022 150865 DOC/TED INTERNET 11,00 D 22,00 C

08/12/2022 151045 DOC/TED INTERNET 11,00 D 11,00 C

08/12/2022 151305 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

09/12/2022 260018 RESGATE 4.929,56 C 4.929,56 C

09/12/2022 129956 EST TAR TED INTERNETE 11,00 C 4.940,56 C

09/12/2022 221209 EST DB TED 400,00 C 5.340,56 C

09/12/2022 379549 PG ORG GOV 26,98 D 5.313,58 C

09/12/2022 379691 PG ORG GOV 26,98 D 5.286,60 C

09/12/2022 128562 ENVIO TED 1.550,00 D 3.736,60 C

09/12/2022 129234 ENVIO TED 1.200,00 D 2.536,60 C

09/12/2022 129453 ENVIO TED 400,00 D 2.136,60 C

09/12/2022 129956 ENVIO TED 400,00 D 1.736,60 C

09/12/2022 091048 ENVIO TEV 1.281,60 D 455,00 C

09/12/2022 128562 DOC/TED INTERNET 11,00 D 444,00 C

09/12/2022 129234 DOC/TED INTERNET 11,00 D 433,00 C

09/12/2022 129453 DOC/TED INTERNET 11,00 D 422,00 C

09/12/2022 129956 DOC/TED INTERNET 11,00 D 411,00 C

09/12/2022 990001 APL AUTOM 411,00 D 0,00 C

12/12/2022 588412 APLICACAO 189.498,50 D 189.498,50 D

12/12/2022 187167 DEVOL TED 200,00 C 189.298,50 D

12/12/2022 121138 CRED TEV 206.590,36 C 17.291,86 C

12/12/2022 185774 ENVIO TED 1.750,00 D 15.541,86 C

12/12/2022 187167 ENVIO TED 200,00 D 15.341,86 C

12/12/2022 187967 ENVIO TED 523,20 D 14.818,66 C

12/12/2022 188320 ENVIO TED 300,00 D 14.518,66 C

12/12/2022 188697 ENVIO TED 350,00 D 14.168,66 C

12/12/2022 194119 ENVIO TED 2.904,80 D 11.263,86 C

12/12/2022 194396 ENVIO TED 3.329,80 D 7.934,06 C

12/12/2022 194586 ENVIO TED 1.200,00 D 6.734,06 C

12/12/2022 194832 ENVIO TED 1.300,00 D 5.434,06 C

12/12/2022 121621 ENVIO TEV 150,00 D 5.284,06 C

12/12/2022 121625 ENVIO TEV 5.025,06 D 259,00 C

12/12/2022 121629 ENVIO TEV 160,00 D 99,00 C

12/12/2022 185774 DOC/TED INTERNET 11,00 D 88,00 C

12/12/2022 187167 DOC/TED INTERNET 11,00 D 77,00 C

12/12/2022 187967 DOC/TED INTERNET 11,00 D 66,00 C
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12/12/2022 188320 DOC/TED INTERNET 11,00 D 55,00 C

12/12/2022 188697 DOC/TED INTERNET 11,00 D 44,00 C

12/12/2022 194119 DOC/TED INTERNET 11,00 D 33,00 C

12/12/2022 194396 DOC/TED INTERNET 11,00 D 22,00 C

12/12/2022 194586 DOC/TED INTERNET 11,00 D 11,00 C

12/12/2022 194832 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

13/12/2022 341359 RESGATE 44.023,97 C 44.023,97 C

13/12/2022 304679 PAG FONE 14,00 D 44.009,97 C

13/12/2022 304936 PAG FONE 81,14 D 43.928,83 C

13/12/2022 305150 PAG FONE 126,95 D 43.801,88 C

13/12/2022 305282 PAG FONE 149,19 D 43.652,69 C

13/12/2022 305504 PAG FONE 149,19 D 43.503,50 C

13/12/2022 118838 ENVIO TED 1.175,00 D 42.328,50 C

13/12/2022 119335 ENVIO TED 375,00 D 41.953,50 C

13/12/2022 119740 ENVIO TED 375,00 D 41.578,50 C

13/12/2022 120197 ENVIO TED 157,50 D 41.421,00 C

13/12/2022 121688 ENVIO TED 555,00 D 40.866,00 C

13/12/2022 141148 ENVIO TED 200,00 D 40.666,00 C

13/12/2022 131321 ENVIO TEV 300,00 D 40.366,00 C

13/12/2022 131558 ENVIO TEV 23.400,00 D 16.966,00 C

13/12/2022 131559 ENVIO TEV 3.600,00 D 13.366,00 C

13/12/2022 131559 ENVIO TEV 11.400,00 D 1.966,00 C

13/12/2022 131601 ENVIO TEV 1.900,00 D 66,00 C

13/12/2022 118838 DOC/TED INTERNET 11,00 D 55,00 C

13/12/2022 119335 DOC/TED INTERNET 11,00 D 44,00 C

13/12/2022 119740 DOC/TED INTERNET 11,00 D 33,00 C

13/12/2022 120197 DOC/TED INTERNET 11,00 D 22,00 C

13/12/2022 121688 DOC/TED INTERNET 11,00 D 11,00 C

13/12/2022 141148 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

14/12/2022 414946 RESGATE 14.277,73 C 14.277,73 C

14/12/2022 125629 ENVIO TED 75,48 D 14.202,25 C

14/12/2022 126012 ENVIO TED 62,90 D 14.139,35 C

14/12/2022 126203 ENVIO TED 232,73 D 13.906,62 C

14/12/2022 126416 ENVIO TED 490,62 D 13.416,00 C

14/12/2022 133201 ENVIO TED 3.300,00 D 10.116,00 C

14/12/2022 133613 ENVIO TED 480,00 D 9.636,00 C

14/12/2022 133802 ENVIO TED 360,00 D 9.276,00 C

14/12/2022 133973 ENVIO TED 600,00 D 8.676,00 C
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14/12/2022 134102 ENVIO TED 960,00 D 7.716,00 C

14/12/2022 143791 ENVIO TED 5.500,00 D 2.216,00 C

14/12/2022 144275 ENVIO TED 2.095,00 D 121,00 C

14/12/2022 125629 DOC/TED INTERNET 11,00 D 110,00 C

14/12/2022 126012 DOC/TED INTERNET 11,00 D 99,00 C

14/12/2022 126203 DOC/TED INTERNET 11,00 D 88,00 C

14/12/2022 126416 DOC/TED INTERNET 11,00 D 77,00 C

14/12/2022 133201 DOC/TED INTERNET 11,00 D 66,00 C

14/12/2022 133613 DOC/TED INTERNET 11,00 D 55,00 C

14/12/2022 133802 DOC/TED INTERNET 11,00 D 44,00 C

14/12/2022 133973 DOC/TED INTERNET 11,00 D 33,00 C

14/12/2022 134102 DOC/TED INTERNET 11,00 D 22,00 C

14/12/2022 143791 DOC/TED INTERNET 11,00 D 11,00 C

14/12/2022 144275 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

16/12/2022 288912 RESGATE 103.180,86 C 103.180,86 C

16/12/2022 033648 PG ORG GOV 504,90 D 102.675,96 C

16/12/2022 033987 PG ORG GOV 18.105,17 D 84.570,79 C

16/12/2022 036348 PG ORG GOV 45.775,94 D 38.794,85 C

16/12/2022 036432 PG ORG GOV 17.443,86 D 21.350,99 C

16/12/2022 560336 PG ORG GOV 26,98 D 21.324,01 C

16/12/2022 148865 ENVIO TED 14.675,01 D 6.649,00 C

16/12/2022 166231 ENVIO TED 1.379,00 D 5.270,00 C

16/12/2022 166686 ENVIO TED 1.850,00 D 3.420,00 C

16/12/2022 167079 ENVIO TED 376,00 D 3.044,00 C

16/12/2022 161322 ENVIO TEV 3.000,00 D 44,00 C

16/12/2022 148865 DOC/TED INTERNET 11,00 D 33,00 C

16/12/2022 166231 DOC/TED INTERNET 11,00 D 22,00 C

16/12/2022 166686 DOC/TED INTERNET 11,00 D 11,00 C

16/12/2022 167079 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

19/12/2022 274858 APLICACAO 77.889,29 D 77.889,29 D

19/12/2022 191514 CRED TEV 176.028,27 C 98.138,98 C

19/12/2022 183653 ENVIO TED 98.127,98 D 11,00 C

19/12/2022 183653 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

20/12/2022 609109 RESGATE 64.686,15 C 64.686,15 C

20/12/2022 077993 PG LUZ/GAS 1.527,67 D 63.158,48 C

20/12/2022 078984 PG LUZ/GAS 1.854,25 D 61.304,23 C

20/12/2022 124123 PG ORG GOV 35.794,83 D 25.509,40 C

20/12/2022 124470 PG ORG GOV 12.893,45 D 12.615,95 C
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20/12/2022 192941 ENVIO TED 1.850,00 D 10.765,95 C

20/12/2022 194061 ENVIO TED 1.246,00 D 9.519,95 C

20/12/2022 200848 ENVIO TEV 4.229,49 D 5.290,46 C

20/12/2022 200848 ENVIO TEV 5.268,46 D 22,00 C

20/12/2022 192941 DOC/TED INTERNET 11,00 D 11,00 C

20/12/2022 194061 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

21/12/2022 321679 RESGATE 49.297,78 C 49.297,78 C

21/12/2022 169953 ENVIO TED 7.830,00 D 41.467,78 C

21/12/2022 170582 ENVIO TED 8.466,00 D 33.001,78 C

21/12/2022 172462 ENVIO TED 2.803,00 D 30.198,78 C

21/12/2022 172992 ENVIO TED 3.685,00 D 26.513,78 C

21/12/2022 173271 ENVIO TED 9.494,00 D 17.019,78 C

21/12/2022 180424 ENVIO TED 1.517,38 D 15.502,40 C

21/12/2022 211200 ENVIO TEV 1.888,68 D 13.613,72 C

21/12/2022 211352 ENVIO TEV 13.547,72 D 66,00 C

21/12/2022 169953 DOC/TED INTERNET 11,00 D 55,00 C

21/12/2022 170582 DOC/TED INTERNET 11,00 D 44,00 C

21/12/2022 172462 DOC/TED INTERNET 11,00 D 33,00 C

21/12/2022 172992 DOC/TED INTERNET 11,00 D 22,00 C

21/12/2022 173271 DOC/TED INTERNET 11,00 D 11,00 C

21/12/2022 180424 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

22/12/2022 609082 RESGATE 6.920,27 C 6.920,27 C

22/12/2022 221043 CRED TEV 182,23 C 7.102,50 C

22/12/2022 113974 ENVIO TED 7,50 D 7.095,00 C

22/12/2022 114199 ENVIO TED 7,50 D 7.087,50 C

22/12/2022 164169 ENVIO TED 3.447,50 D 3.640,00 C

22/12/2022 170738 ENVIO TED 300,00 D 3.340,00 C

22/12/2022 170991 ENVIO TED 350,00 D 2.990,00 C

22/12/2022 171149 ENVIO TED 300,00 D 2.690,00 C

22/12/2022 221221 ENVIO TEV 1.424,00 D 1.266,00 C

22/12/2022 221636 ENVIO TEV 300,00 D 966,00 C

22/12/2022 221637 ENVIO TEV 300,00 D 666,00 C

22/12/2022 221638 ENVIO TEV 300,00 D 366,00 C

22/12/2022 221638 ENVIO TEV 300,00 D 66,00 C

22/12/2022 113974 DOC/TED INTERNET 11,00 D 55,00 C

22/12/2022 114199 DOC/TED INTERNET 11,00 D 44,00 C

22/12/2022 164169 DOC/TED INTERNET 11,00 D 33,00 C

22/12/2022 170738 DOC/TED INTERNET 11,00 D 22,00 C
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22/12/2022 170991 DOC/TED INTERNET 11,00 D 11,00 C

22/12/2022 171149 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

23/12/2022 595208 APLICACAO 27.915,05 D 27.915,05 D

23/12/2022 000237 CRED TED 1.155,48 C 26.759,57 D

23/12/2022 231504 CRED TEV 31.384,00 C 4.624,43 C

23/12/2022 301529 CHEQUE SAC 300,00 D 4.324,43 C

23/12/2022 412372 PAG AGUA 15,45 D 4.308,98 C

23/12/2022 412481 PG ORG GOV 26,98 D 4.282,00 C

23/12/2022 149413 ENVIO TED 3.300,00 D 982,00 C

23/12/2022 149733 ENVIO TED 960,00 D 22,00 C

23/12/2022 149413 DOC/TED INTERNET 11,00 D 11,00 C

23/12/2022 149733 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

26/12/2022 526679 RESGATE 14.709,86 C 14.709,86 C

26/12/2022 132509 ENVIO TED 800,00 D 13.909,86 C

26/12/2022 132814 ENVIO TED 1.300,00 D 12.609,86 C

26/12/2022 132950 ENVIO TED 1.200,00 D 11.409,86 C

26/12/2022 133080 ENVIO TED 3.329,80 D 8.080,06 C

26/12/2022 133540 ENVIO TED 3.000,00 D 5.080,06 C

26/12/2022 261254 ENVIO TEV 5.025,06 D 55,00 C

26/12/2022 132509 DOC/TED INTERNET 11,00 D 44,00 C

26/12/2022 132814 DOC/TED INTERNET 11,00 D 33,00 C

26/12/2022 132950 DOC/TED INTERNET 11,00 D 22,00 C

26/12/2022 133080 DOC/TED INTERNET 11,00 D 11,00 C

26/12/2022 133540 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

26/12/2022 000000 MANUT CTA 55,00 D 55,00 D

26/12/2022 727220 RESG AUTOM 55,00 C 0,00 C

27/12/2022 587145 APLICACAO 37.246,01 D 37.246,01 D

27/12/2022 271623 CRED TEV 241.667,56 C 204.421,55 C

27/12/2022 152701 ENVIO TED 204.410,55 D 11,00 C

27/12/2022 152701 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

28/12/2022 309756 RESGATE 16.838,01 C 16.838,01 C

28/12/2022 109965 PAG AGUA 96,79 D 16.741,22 C

28/12/2022 136684 ENVIO TED 157,50 D 16.583,72 C

28/12/2022 136888 ENVIO TED 78,50 D 16.505,22 C

28/12/2022 137038 ENVIO TED 101,00 D 16.404,22 C

28/12/2022 137271 ENVIO TED 1.300,21 D 15.104,01 C

28/12/2022 137485 ENVIO TED 215,10 D 14.888,91 C

28/12/2022 137823 ENVIO TED 1.601,95 D 13.286,96 C
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28/12/2022 138004 ENVIO TED 373,00 D 12.913,96 C

28/12/2022 160213 ENVIO TED 1.175,00 D 11.738,96 C

28/12/2022 160782 ENVIO TED 2.272,75 D 9.466,21 C

28/12/2022 281658 ENVIO TEV 3.094,82 D 6.371,39 C

28/12/2022 281658 ENVIO TEV 5.200,74 D 1.170,65 C

28/12/2022 281659 ENVIO TEV 1.071,65 D 99,00 C

28/12/2022 136684 DOC/TED INTERNET 11,00 D 88,00 C

28/12/2022 136888 DOC/TED INTERNET 11,00 D 77,00 C

28/12/2022 137038 DOC/TED INTERNET 11,00 D 66,00 C

28/12/2022 137271 DOC/TED INTERNET 11,00 D 55,00 C

28/12/2022 137485 DOC/TED INTERNET 11,00 D 44,00 C

28/12/2022 137823 DOC/TED INTERNET 11,00 D 33,00 C

28/12/2022 138004 DOC/TED INTERNET 11,00 D 22,00 C

28/12/2022 160213 DOC/TED INTERNET 11,00 D 11,00 C

28/12/2022 160782 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

29/12/2022 317369 RESGATE 5.074,58 C 5.074,58 C

29/12/2022 147969 ENVIO TED 84,00 D 4.990,58 C

29/12/2022 148263 ENVIO TED 26,03 D 4.964,55 C

29/12/2022 148512 ENVIO TED 110,00 D 4.854,55 C

29/12/2022 148699 ENVIO TED 55,00 D 4.799,55 C

29/12/2022 148883 ENVIO TED 264,00 D 4.535,55 C

29/12/2022 149062 ENVIO TED 825,00 D 3.710,55 C

29/12/2022 149165 ENVIO TED 99,00 D 3.611,55 C

29/12/2022 149320 ENVIO TED 22,00 D 3.589,55 C

29/12/2022 149444 ENVIO TED 550,00 D 3.039,55 C

29/12/2022 149551 ENVIO TED 187,00 D 2.852,55 C

29/12/2022 152674 ENVIO TED 384,00 D 2.468,55 C

29/12/2022 153283 ENVIO TED 823,00 D 1.645,55 C

29/12/2022 161960 ENVIO TED 1.227,55 D 418,00 C

29/12/2022 291535 TEV MESM T 55,00 D 363,00 C

29/12/2022 291536 TEV MESM T 55,00 D 308,00 C

29/12/2022 291536 TEV MESM T 55,00 D 253,00 C

29/12/2022 291537 TEV MESM T 55,00 D 198,00 C

29/12/2022 291537 TEV MESM T 55,00 D 143,00 C

29/12/2022 147969 DOC/TED INTERNET 11,00 D 132,00 C

29/12/2022 148263 DOC/TED INTERNET 11,00 D 121,00 C

29/12/2022 148512 DOC/TED INTERNET 11,00 D 110,00 C

29/12/2022 148699 DOC/TED INTERNET 11,00 D 99,00 C
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29/12/2022 148883 DOC/TED INTERNET 11,00 D 88,00 C

29/12/2022 149062 DOC/TED INTERNET 11,00 D 77,00 C

29/12/2022 149165 DOC/TED INTERNET 11,00 D 66,00 C

29/12/2022 149320 DOC/TED INTERNET 11,00 D 55,00 C

29/12/2022 149444 DOC/TED INTERNET 11,00 D 44,00 C

29/12/2022 149551 DOC/TED INTERNET 11,00 D 33,00 C

29/12/2022 152674 DOC/TED INTERNET 11,00 D 22,00 C

29/12/2022 153283 DOC/TED INTERNET 11,00 D 11,00 C

29/12/2022 161960 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, PE  

Código
1038 

Operação
0055 

Emissão
02/01/2023 

Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO  

CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23   

Início das Atividades do Fundo
02/10/1995 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2022 Cota em: 30/12/2022
0,8855   9,6148   9,6148   6,656309   6,715248  

Administradora
Nome
Caixa Econômica Federal 

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04 

Cliente
Nome
FUNDO MUN ASSIST SOCIAL DIVERSOS  

CPF/CNPJ
12.010.299/0001-44 

Conta Corrente
006.00000161-8 

Mês/Ano
12/2022 

Folha
01/03

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior   66.087,87C  9.928,605490
Aplicações   332.959,85C  49.798,281162
Resgates   354.151,94D  52.938,181947
Rendimento Bruto no Mês   692,06C 
IRRF   0,00 
IOF   0,00 
Taxa de Saída   0,00   
Saldo Bruto*   45.587,84C  6.788,704704
Resgate Bruto em Trânsito*   0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$  Qtde de Cotas
01 / 12 RESGATE 2.436,82D    365,944644
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
06 / 12 RESGATE 350,00D    52,497291
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
07 / 12 RESGATE 1.257,00D    188,464811
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
08 / 12 RESGATE 26.114,35D    3.913,801293
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
09 / 12 APLICACAO 411,00C    61,572581
09 / 12 RESGATE 4.929,56D    738,505667
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
12 / 12 APLICACAO 189.498,50C    28.377,673737
13 / 12 RESGATE 44.023,97D    6.590,000163
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
14 / 12 RESGATE 14.277,73D    2.136,392918
  IRRF 0,00
  IOF 0,00

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
  0,00   0,00

Informações ao Cotista
 
 
 
 
 
 
 
 

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, PE  

Código
1038 

Operação
0055 

Emissão
02/01/2023 

Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO  

CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23   

Início das Atividades do Fundo
02/10/1995 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2022 Cota em: 30/12/2022
0,8855   9,6148   9,6148   6,656309   6,715248  

Administradora
Nome
Caixa Econômica Federal 

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04 

Cliente
Nome
FUNDO MUN ASSIST SOCIAL DIVERSOS  

CPF/CNPJ
12.010.299/0001-44 

Conta Corrente
006.00000161-8 

Mês/Ano
12/2022 

Folha
02/03

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior   66.087,87C  9.928,605490
Aplicações   332.959,85C  49.798,281162
Resgates   354.151,94D  52.938,181947
Rendimento Bruto no Mês   692,06C 
IRRF   0,00 
IOF   0,00 
Taxa de Saída   0,00   
Saldo Bruto*   45.587,84C  6.788,704704
Resgate Bruto em Trânsito*   0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$  Qtde de Cotas
16 / 12 RESGATE 103.180,86D    15.426,671734
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
19 / 12 APLICACAO 77.889,29C    11.640,636278
20 / 12 RESGATE 64.686,15D    9.663,541124
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
21 / 12 RESGATE 49.297,78D    7.361,723709
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
22 / 12 RESGATE 6.920,27D    1.033,003043
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
23 / 12 APLICACAO 27.915,05C    4.165,270909
26 / 12 RESGATE 14.709,86D    2.194,017579
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
26 / 12 RESGATE 55,00D    8,203405
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
27 / 12 APLICACAO 37.246,01C    5.553,127655
28 / 12 RESGATE 16.838,01D    2.509,432194
  IRRF 0,00

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
  0,00   0,00

Informações ao Cotista
 
 
 
 
 
 
 
 

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, PE  

Código
1038 

Operação
0055 

Emissão
02/01/2023 

Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO  

CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23   

Início das Atividades do Fundo
02/10/1995 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2022 Cota em: 30/12/2022
0,8855   9,6148   9,6148   6,656309   6,715248  

Administradora
Nome
